
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Долнени________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Тошески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Соња Димитриеска 100 I

2 Јованче Сугарески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 43 Пофалница

3 Арнела Јукиќ  IV Мирче Ацев Лажани Сами Ќерими 23
4 Јана Наумоска  IV Мирче Ацев Лажани Илчо Јовески 12

1 Аида Гуѓевиќ V Мирче Ацев Лажани Лилјана Неделкоска 55 III

2 Стефан Кочоски V ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 18
3 Благојче Сугарески V ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 7
4 Mарија Крстеска V ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Марина Вузеска 6
5 Амра Хасановиќ V Мирче Ацев Лажани Алмера Шкријељ 4

1 Ангела Тошеска  VI ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Васка Петлеска 100 I

2 Мелиса Љајиќ  VI Мирче Ацев Лажани Александра Најдоска 41 Пофалница

3 АнаМарија Дукадиноска  VI ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 32
4 Марко Крстески  VI ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 31
5 Македонка Ковилоска  VI ОУ Пецо Даскалот с.Долнено Весна Неделкоска 23
6 Стефан Новески  VI Мирче Ацев Лажани Александра Најдоска 15
7 Андријана Божиноска  VI ОУ Пецо Даскалот с.Долнено Васка Петлеска 6

1 Зинедин Хасановиќ  VII Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 57 III

1 Аделиса Љајиќ  VIII(9) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 50 Пофалница

2 Викторија Димеска  VIII(9) ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Васка Петлеска 30
3 Ахмед Далипоски  VIII(9) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 8

1 Славчо Премчески  VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески 80 II

2 Селен Ајдароска VIII(8) ОУ„Вера Циривири - Трена“ с. Дебреште Александра Најдоска 42 Пофалница

3 Евгенија Сарафилоска  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 40 Пофалница

4 Симона Јовеска  VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово Фидан Крајчески 33
5 Ебру Мифтароска VIII(8) ОУ„Вера Циривири - Трена“ с. Дебреште Тодорче Трајкоски 20
6 Самир Каришиќ  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 15
7 Божин Стојкоски VIII(8) ООУ Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 10
8 Семир Шкријељ  VIII(8) Мирче Ацев Лажани Петкана Василоваска 5


